
Dohoda o lapořádání bezdůvodného obohacení
č.

(dále jen ,,Dohoda")

uzavřenádle§299l a ásl. Zákonač,89/20l2 sb,, občanského Zákoníku, n]ezi sn]luvIimi sttanami:

KoMPAKT spol s. Ť. o.

se sídlem: Jiráskova i424, 290 0l Poděbrady
Ičo: 4955l027
zastoupený; PaedDr. Miroslavem Káninským

(dálejen ,,Půjčit€l")

a

sociálnislužby mésta K-ralupy nad \ ltavou. píispěvkorá organiracJ

sc sidlcm: V Luhu l ] 8], 278 0l Kralupy nad Vltavou
IČ:002639'77
zastoupena: Mgť, Petrou Urbanovou, ředitelkou organizace

(dále jen.yypůjčitel")

(společně též jako,,smluvni strany")

I. Úvoilni ustanoveni

3.

4.

I. smluvni strany uzavřely dne l 5 , l 2. 2022 S,n louv t o Výpůj čce, j ej imž předmětem j e výpůjčka
osobniho automobilu Dacia Jogg§r (dáie jen ,,smlouva"),

Smlouva podléhala, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registťu smluv, ve zněni
pozdějších předpisů (dálejen ,,zRs"), uveřejnění v registru smluv. Předrlětná smlouva nebyla

zv€řejněna do 30 dnťt od uzavření smlouvy a tudiž nebyl splněn zákonný požadavck
stanovený v ZRS,

Smluvni §trany shodně konstatuji, ž€ v důsledku toho, do okamžiku sjednání této Dohody,
ncdošlo k řádnému uveřejněni výše uv€dené smlouvy v rcgistlu smluv, a žc jsou si vědony
právních nás]edků s tím spojcných,

Vzhledem k tomu, že plněni dl€ Smlouvy bylo poskytnuto před jeho řádným uveřejnéním
v r€gistru smluv, smluvní strany v zájmu lrypořádáni bezdůvodného obohacení, jakož i s

ohledem na škutečnost, že smluvní stmnyjednaly s vědomínr závaznosti uzavřené Smlouvy a
v souladu sjejim obsahem plni]y, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napmvit stav vzniklý
V důsledku řádného neuveřejnění Smlouvy v registru smluv, sjednávají tuto Dohodu ve zněni,
jakje dále uvedeno.

IL vypořádání bezdůvodnóho obohaccíí

l- smluvni strany scvsou]adu s přislušnými zákonnými ustanoveními dohodly na vypořádáni
bezdůvodného obohacení náslcdujiciln způsobem,



Bezdůvodnó obohacení bude vypc,řádáno tak, že si Smluvni skany poncchaji plněni vzájemnč

poskytnutá na základě smlouvy.

Smluvní strany shodně prohlašrrjí, že uzavřením této Dohody jsou jejich nároky z
bezdůvodného obolracení 1ryplývajicí z plnčni, která byla na základě Smlouvy poskytnuta před

jejich řádným uveřejněnim v rggistru smluv, zceta a v plném rozsahu \Tpořádána, a ie 7lr

sebou v souvis]osti s těnito plněními neiŤtaji žádných da]šich náíoků či Závažků, Tim nejsou

dotčeny případné nároky sm]uvnich stran založené Smlouvou, jež Ze své povahy přetl,/ávaji i

po splněni jejiho přcdmětu, s vý.jimkou připadného náťoku na náhradu škody vzniklého v

souvislosti s nesplněnim povinnosti k řádnómu uveřej něni Smtouvy, kterého s€ tímto smluvni
sllany vjslovnč v/djVají,

Každá ze Smluvnich straí prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvni síany a
jednala v dobré viře.

lt]. závěrcčná ustnnov€ní

Vzájemná práva a povinnosti smluvnich siran v této Dohodč*!,ýslovně neupravená se řidí
přislušnými právními předpisy,

Tato Dohoda, včetně smlouvy, jež tvoří Přilohu č. l této Dohody, nabývá v souladu se ZRS
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

smluvní síany se dohodly, že uveřejněni v souladu s€ ZRS provede Vypůjčitel, a to do 30
dnů od uzavření této Dohody.

Tato Dohoda nab:F7á platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvnich stran

a účinno§ti zveřejněním v regi§tru sm]uv, Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech,
přičemž každá zc smluvnich stran obdržíjedno vyhotovení.

5, Ncdílnou součástitéto Dohody.ic Přiloha č, l snrlo va o výpůjčce ze clne l5, l2,2022

v Kralupech n, Vlt, dne V Kralupcch n. Vlt, dne lr,,k, %23

3,

4.

].

4,

l,

Digitálně podepsal
Mgr, Petla Ulbanová
Datumi2023,]2,]]
09:52:26+01'00

DlČ: cz49a5lú1
Tol,: 325 613 53a . M,koňpaklq,a

Mgr. Petra
Urbanová

Jmóno a přijmeni

\Tpůjčitele

Přiloha:

smlouva o výpůičce 7e dne ]5. l2,2022

.Iméno a
půjčitele

2


